
 
Istituto Nanoscienze 

CNR - Istituto Nanoscienze 
Pisa: Piazza San Silvestro 12, I-56127 Pisa, Italy, tel. (+39)050509-418/424 

Modena: Via Campi 213A, I-41125 Modena, Italy, tel. (+39)0592055629 
Sede di lavoro di Genova: Corso Perrone 24, 16152 Genova, Italy, tel. (+39)01065-98750 

protocollo.nano@pec.cnr.it 

 
ADDENDUM ALLA DETERMINA PER LA FORNITURA DI N. 2 SWITCH CON PORTE A RADIO-
FREQUENZA CON 6 POSIZIONI.  

CIG: Z603CF50AC  
LA DIRETTRICE f.f. 

Vista la Determina a contrarre Prot. N° 2023/0314691 del 23/10/2023 che si intende integralmente 
recepita nelle premesse e nelle disposizioni; 
Preso atto che la ditta AEMME ELETTRONICA s.a.s. ci ha inviato un ordine con un errore di calcolo nel 
costo della fornitura; 
Ravvisata la necessità di dover creare un nuovo impegno; 
Ravvisata la necessità di provvedere; 
 

DISPONE 

a parziale revisione di quanto già pattuito con il provvedimento di cui in premessa, che il corrispettivo 

di 60,12 euro, iva compresa, relativo al maggior costo della nuova offerta, venga impegnato su 

progetto SUPERGATE, GAE PUNUE034, voce del piano 22015 “Periferiche”, in conto residui 2021 per 

poter riemettere l’ordine alla AEMME ELETTRONICA s.a.s. in modo corretto. 

La modifica dell’importo nel CIG. 

DICHIARA 

Che questo acquisto e’ effettuato in esecuzione del progetto UE H2020-FET-SUPERGATE-2020 

H2020-FET- Gate Tuneable Superconducting Quantum Electronics - G.A. 964398 - e pertanto non 

imponibile I.V.A AL 100% ai sensi dell’ART. 72 COMMA 1 LETTERA C) D.P.R 633/72, per la quota 

parte di utilizzo del bene sul progetto. 

 

      La Direttrice f.f. 
      Prof.ssa Lucia Sorba  

 

 


	ADDENDUM ALLA DETERMINA PER LA FORNITURA DI N. 2 SWITCH CON PORTE A RADIO-FREQUENZA CON 6 POSIZIONI.
	CIG: Z603CF50AC

		2023-10-26T12:35:01+0200
	Lucia Sorba




